关于印发《湖南开放大学
“课程思政”建设实施意见》的通知

各分校、各相关二级单位(部门):

为深入贯彻落实党的二十届三中全会精神、《教育强国建设

规划纲要(2024-2035 年)》和全国、全省教育大会精神，省校制

定了《湖南开放大学“课程思政”建设实施意见》,现印发给你们，

请认真遵照执行。

各分校要结合自身实际，制定具体的实施方案并有效落实。

实施方案电子版(含 WORD 版及盖章 PDF 版)请于 2025 年 5 月 30

日前发送至 916263677@qq.com。工作开展过程中，如遇问题请及

时反馈至省校教务处教学管理科。

联系人：周海钰，0731-88318730

湖南开放大学

2025 年 4月 29 日

湘开大校通〔2025〕57 号